
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 229 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 1 100 000 zł

Ofertą sprzedaży jest dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni użytkowej 180m2 w wyjątkowej, najlepszej
lokalizacji Bezrzecza. Nieruchomość znajduje się na działce o powierzchni 299m2. Teren w całości ogrodzony.
Dużą zaletą położenia nieruchomości jest bliska odległość lasu jak i cicha, spokojna ulica. Na pierwszym
poziomie znajdują się dwa garaże( trzy miejsca na samochody), piwnica, pomieszczenia gospodarcze, pralnia.
Na wyższym poziomie znajduje się przestronny salon z kominkiem, łazienka i przedpokój. Z salonu jest wyjście
na taras z widokiem na zielony ogród z licznymi nasadzeniami. Na kolejnych dwóch kondygnacjach znajduje
się sześć pokoi i dwie łazienki. Zapraszamy na prezentacje.

Symbol PRM20568 Symbol SWO 398298

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 100 000 PLN Cena w EURO 233 090 €

Cena w USD 238 260 $ Cena za m2 6 111 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BEZRZECZE Powierzchnia całkowita 180 m²

Powierzchnia działki 229 m² Szerokość działki (mb.) 12

Długość działki (mb.) 27 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 180 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 1996

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 7

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
TELEFONICZNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 8513

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


